GRL_ASSINATURA_1 Presidente

EDITAL Nº58/2022

Audiência Prévia de Interessados

ANTÓNIO RUI DE SOUSA GODINHO SAMPAIO, Presidente da Câmara Municipal de Góis, no uso da

sua competência prevista na alínea b), nº 1, do artigo 35. °, do Anexo à Lei nº 75/2013, de 12 de

setembro, TORNA PÚBLICO, e FAZ SABER QUE, por deliberação do executivo camarário, em

sua reunião realizada em 10/05/2022, ficam notificados todos os herdeiros de Manuel

Fernandes, presumíveis proprietários do imóvel situado no lugar denominado Ribeira Cimeira,

da freguesia de Góis, identificado na planta de localização anexa, a pronunciarem-se, por

escrito no prazo de 10 (dez) dias, sobre o teor do Auto de vistoria, nos termos dos artigos 121.°

e 122.°, do Código do Procedimento Administrativo, aprovado pelo DL. Nº 4/15, de 7 de Janeiro,

na sua versão atual, por se desconhecerem as respetivas moradas, relativo à vistoria efetuada

ao referido prédio, conforme artigo 90.° e seguintes, do DL nº 555/99, de 16 de dezembro, com

as alterações supervenientes.---------------------------------------------------------------------------------------

O presente edital irá ser afixado nos lugares públicos habituais.

Paços do Concelho de Góis, 18 de maio de 2022

O Presidente da Câmara

(António Rui de Sousa Godinho Sampaio)

		App AIRC
	2022-05-22T18:29:18+0100
	Antonio Rui de Sousa Godinho Sampaio